

T.C.
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
Kış Sporları ve Spor Bilimleri Enstitüsü
2019 - 2020 Lisansüstü Akademik Yılı Bahar Yarıyılı
LİSANSÜSTÜ PROGRAM ÖNŞART VE KONTENJAN BİLGİLERİ

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	PROGRAM SEVİYESİ	PROGRAM TÜRÜ	ALES PUAN TÜRÜ	T.C. UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	ESRUC*	ÜNİP**	KAMU KUR. YÖNET.***	İNGİLİZCE	ALAN DIŞI	MİLLİ SPORCU	PROGRAMLARA BAŞVURU İÇİN ÖN SARTLAR
	Beden Eğitimi ve Spor	Doktora	Örgün Öğretim	SAY - SÖZ - EA	3	5	-	1	2	-	-	1	Beden Eğitimi ve Spor, Spor Sağlık Bilimleri, Hareket ve Antrenman Bilimleri, Sporda Psiko-Sosyal Alan, Spor Bilimleri ve Teknolojisi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği veya Spor Bilimleri alanı Rekreasyon Yönetimi programlarında tezli yüksek lisans yapmış olmak. (Bu tezli yüksek lisans alanlarından birini alandışı olarak tamamlayanlar başvuramaz) (Bütünleşik doktora için Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Eğitim Bilimleri Fakültesinin; - Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak - Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunu olmak - Sağlık Bilimleri Fakültesinin Spor

Beden Eğitimi ve Spor												Bilimleri Bölümü mezunu olmak. Ünİp: Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliđi Lisans ve Eğitim Bilimleri Yüksek Lisans Programı mezunu olmak. Milli Sporcu Kontenjanından başvurular: Yukarıdaki normal alım şartlarından birini taşımakla beraber A,B,C millilik belgelerinden birine sahip olması gerekmektedir.
	Beden Eğitimi ve Spor	Tezli Yüksek Lisans	Örgün Öğretim	SAY - SÖZ - EA	15	30	-	2	3	-	6	6

													Alımın dağılımı 5 (Beş) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 1 (Bir) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu şeklinde olacaktır.
Spor Yönetimi	Spor Yönetimi	Doktora	Örgün Öğretim	SAY - SÖZ - EA	1	5	-	-	-	-	1	-	Spor Yönetimi Tezli Yüksek lisans mezunu olmak. (Bütünleşik doktora için Spor Yöneticiliği veya Rekreasyon Bölümü lisans mezunu olmak.) Alan dışı: T.C. Uyruklu 1 (Bir) öğrenci alınacaktır. Başvuru şartı İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Bilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
	Spor Yönetimi	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY - SÖZ - EA	6	10	-	-	2	-	-	-	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesinin Spor Yöneticiliği Bölümü veya Rekreasyon Bölümü lisans mezunu olmak.

***ESRUC:** Avrasya İpek Yolu Üniversiteleri Konsorsiyumu

****UNİP:** Üniversitelerarası İşbirliği Programı

*** **KAMU KURUM YÖNETİCİSİ (KKY):** Kamu Kurum ve Kuruluşları Protokolü Kapsamında Yürütülen Program